PTS120602B500RP100 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
ను లు యం
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay సరఫ రు Electro-Films (EFI) / Vishay పం రు
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ PTS120602B500RP100
త రు Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ SENSOR RTD 500OHM 1206
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 70590 pcs
స ర ప క
ల ం లు SMD (SMT) Tabs
ఉ గత గుణకం ±3850ppm/°C
PTS
ప ఘటన ల ±0.6%
ప ఘటన @ 0 ° C 500 Ohms
RTD య Platinum
 / 1206 (3216 Metric)
ర హ  ఉ గత -55°C ~ 155°C
ంటు రకం Surface Mount
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
పసుత 0.4mA
ఖ తత ం -
PTS120602B500RP100
గం సంఖ : PTS120602B500RP100
త రు / ం : Electro-Films (EFI) / Vishay
ఉత  వరణ SENSOR RTD 500OHM 1206
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 70590 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
PTS120602B500RP100 క  ల లు
PTS120602B500RP100.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
PTS120602B100RP100
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  SENSOR RTD 100OHM 1206
అందు టు  ఉం :  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  SENSOR RTD 500OHM 1206
అందు టు  ఉం :  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
అందు టు  ఉం :  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
త రులు:  Bussmann (Eaton)
వరణ:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
అందు టు  ఉం :  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  SENSOR RTD 500OHM 1206
అందు టు  ఉం :  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
త రులు:  Bussmann (Eaton)
వరణ:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
అందు టు  ఉం :  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
అందు టు  ఉం :  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
త రులు:  Bussmann (Eaton)
వరణ:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
అందు టు  ఉం :  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  SENSOR RTD 100OHM 1206
అందు టు  ఉం :  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
అందు టు  ఉం :  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
త రులు:  Bussmann (Eaton)
వరణ:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
అందు టు  ఉం :  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
త రులు:  Bussmann (Eaton)
వరణ:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
అందు టు  ఉం :  246285 pcs
RFQ